
 

 

Lappuse 1 no 2 

 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Kalnu slēpošanas darba komisijas sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. ALP/2020/2 
 
2020. gada 27. aprīlī plkst. 10:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 
Piedalās: Klubs vai sporta skola  (LSF biedrs): Pārstāvis: 

 Biedrība “Sporta Klubs Apex” Kristīne Cera 
 Biedrība “Sporta Klubs “ASI””  
 Biedrība “Sporta Klubs “International 

Ski Team”” 
Kaspars Loss 

 Biedrība “Sporta Klubs Kore” Jānis Korde 
 Biedrība “SK Pantera” Ieva Meldere 
 Biedrība “Kalnu slēpošanas klubs 

"Rīga” 
 

 Biedrība “Sporta klubs “White Rush” Marita Gintere 
 Biedrība “Snowfeel” Renārs Doršs 
 SIA “Sporta un komercfirma "Traverss-

V"” 
 

 Biedrība “Sporta Klubs Virsotne” Jana Zvejniece,  
Žaklīna Frickausa 

 Biedrība “Sporta klubs Ziemeļpols” Gunta Gasūna  
 Siguldas Novada dome  

(Siguldas Sporta skola) 
Aivars Fridrihsons, 
Jānis Ozoliņš 

 Biedrība "N57"  

  
LSF prezidents: Dinārs Doršs 
LSF valdes loceklis, sapulces vadītājs: Daniels Fogelis 
LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
LSF grāmatvede: Laila Liniņa 
Viesi: Anna Bondare, Laura Šķibuste 
 

Darba kārtība 

1. Ievads. Par ārkārtas situāciju valstī un kalnu slēpošanas darba komisijas 
sanāksmju organizēšanu attālināti, LSF biroja darbību turpmāk. D. Doršs 

2. LSF Kalnu slēpošanas darba komisijas apstiprināšana. D. Doršs 
3. Atskats uz pagājušo sezonu. D. Fogelis 
4. 2019./2020. gada Sezonas rangs. D. Fogelis 
5. 2019./2020. gada klubu rangs, treneru līgumu parakstīšana IZM piešķirto dotāciju 

treneru algu izmaksai. D. Doršs 
6. Plānoto fiziskās sagatavotības sacensību norise. D. Fogelis 
7. Dažādi 

 
1. Izteicās: D. Doršs,  

NOLEMJ: 
1.1. pieņemt zināšanai 

Par Pret Atturas 

9 0 0 
 

2. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis, D. Fogelis 

NOLEMJ: 
2.1. lūgt LSF kalnu slēpošanas biedrus (klubus un sporta skolas) līdz 28.04.2020 
plkst.  12:00 paziņot D. Fogelim (daniels@ski.lv) pārstāvjus, kas no konkrētā biedra 

mailto:daniels@ski.lv


 

 

Lappuse 2 no 2 

 

tiek deleģēti dalībai kalnu slēpošanas darba komisijā, kā arī šo pārstāvju e-pasta 
adreses. 

Par Pret Atturas 

9 0 0 
 

3. Izteicās: D. Fogelis, D. Doršs 

NOLEMJ: 
3.1. pieņemt zināšanai D. Fogeļa sniegto informāciju par atskatu uz pagājušo 
sezonu. 

Par Pret Atturas 

9 0 0 
 

4. Izteicās: D. Fogelis, D. Doršs 

NOLEMJ: 

4.1. pieņemt zināšanai D. Fogeļa sniegto informāciju par 2019./2020. gada sezonas 
kalnu slēpošanas rangu – tas netiks rēķināts, par aktuālo rangu arī turpmāk tiks 
uzskatīts rangs, kas apstiprināts 2018./2019. gada sezonas noslēgumā. 

Par Pret Atturas 

9 0 0 
 

5. Izteicās: D. Doršs, L. Liniņa, D. Fogelis, J. Zvejniece, G. Gasūna 

5.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par 2019./2020. gada klubu 
rangu, treneru līgumu parakstīšanu IZM piešķirto dotāciju treneru algu izmaksai; 

5.2. lūgt trenerus, kas ir darba attiecībās ar LSF, līdz 2020. gada maija beigām 
sazināties ar L. Liniņu un vienoties par darba līgumu pārslēgšanu. 

Par Pret Atturas 

9 0 0 
 

6. Izteicās: D. Fogelis, D. Doršs, G. Gasūna 

6.1. pieņemt zināšanai D. Fogeļa sniegto informāciju par plānoto fiziskās 
sagatavotības sacensību norisi. 

Par Pret Atturas 

9 0 0 
 

7.  

7.1. Izteicās: D. Doršs, J. Zvejniece, A. Raugulis 

 

7.2. Izteicās: D. Doršs 

 

Sapulce beidzas plkst. 10:52. 
 
 
 
Sapulces vadītājs        Daniels Fogelis 


